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Część XLIV. — W ydana i rozesłana dnia 1. lipca 1905.

T r eść : (J U  105 — 107.) 105. Rozporządzenie, dotyczące przyznanego fabrykantom likierów dwunastom iesięcznego 
kredytowania podatku spożywczego od wódki. — 106. Obwieszczenie, dotyczące-przeniesienia czynności 
połączonych z nadrukowywaniem znaczków stemplowych z głównej komory na krajową kasę skarbową 
w Lincu. — 107. Rozporządzenie, którem w  wykonaniu artykułu X, 1. 3 ustawy z dnia 25. października 
1896, oznacza się na rok 1905 wysokość opustu z podatku gruntowego i budynkewego, dalej główną sumę 
podatku zarobkowego oraz stopę podatkową dla przedsiębiorstw, obowiązanych do publicznego składania 
rachunków, określonych w §ie 100, ustęp 1 i 5 powołanej ustawy.

1 0 5 .
Rozporządzenie Ministerstwa skar­

bu z dnia 12. czerwca 1905,
dotyczące przyznanego fabrykantom likierów dwu­
nastomiesięcznego kredytowania podatku spo­

żywczego od wódki.

Z m ien ia  s ię  w zg lęd n ie  u zup ełn ia  § 3 2 , roz­
dział II, lit. b przepisu w yk onaw czego  do u staw y o 
opodatkow aniu  w ódki z dn ia 2 1 . lip ca  1 8 9 9 ,  D z. u. 
p. Nr. 1 3 0 , i zarządza w  porozum ieniu  z król. w ę ­
g ie l sk iem  M inisterstw em  skarbu co następ u je:

Fabrykantom  lik ierów  jako przed sięb iorcom  
w yrobu w ód ki przyznaje się  kredytow anie podatku  
sp ożyw czego  na przec iąg  dw un astu  m ies ięcy  t y lk o  
w zg lęd em  tych ilo śc i w ódki, których potrzebują do  
w yrobu lik ierów , esen cy i, rum u i tym  pod obn ych  
w ytw orów , w ym agających  d łu ższego  p ozo sta w a n ia  
na sk ład zie . N atom iast nie w o ln o  im  p o d  rygorem  
utraty przyw ileju kredytow ania  o d stęp ow ać w ódki, 
pobranej z praw em  do d w u n astorn .es ęczn eg o  sk re­
dytow ania  a n ie  przetw orzonej je szcze , innym  o s o ­
bom  lub używ ać jej dc w yrobu zw yczajnych  w ód ek  
dc p ic ia .

Ci fabrykanci lik ierów , którym  przyznano przy­
w ilej d w u n astom iesięczn ego  kredytow ania, o b o w ią ­
zani są  prow adzić n a leży c ie  sw e  książki h a n d low e  
i przem ysłow e i na żądanie w ładzy skarbowej I. in- 
stancyi przedkładać je  w yznaczon ym  do tego urzę­
dnikom  skarbow ym  do przeglądu.

Ponadto w in n i ci fabrykanci prow ad zić  urzę- 
d o w n ie  paraiow any i  p agin ow any dziennik w ed łu g  
d ołączon ego  tu w zoru, który na leży  na żądan ie  Wzór. 
każdej ch w ili przed łożyć organom  kontrolnym , spra­
w ującym  nadzór nad o d n o śn ą  fabryką lik ierów .

Druid tego dziennika otrzym ać m ożna za zw ro­
tem  k o sztó w  nakładu we w ła śc iw y m  pow iatow ym  
zarządzie kontrolnym  straży skarbowej.

W  zarządzie tym  sk ładać m a także strona za ­
m ykany co p ó ł roku i pod p isan y  przez p rzed się ­
b iorcę  po zam knięciu  dziem dk, ce lem  p rzed łożen ia  
go w ładzy skarbow ej I. instancyi.

D o  dziennika w  ch w ili otw arcia  go w p isa ć  n a ­
leży  istn iejącą, do każdej następ nej rubryki zapasow ą  
i lo ś ć  pobranej z praw em  d w u n a sto m iesięczn eg o  
skredytow ania podatku a niezużytej w ódki, p o zo ­
sta łą  przy zam knięciu  poprzedniej rubryki, jako  
pierw szą  pozycyę w p ł y w u ,  natom iast istn iejący  
w  ch w ili otw arcia dziennika w zg lęd n ie  wykazany  
przy zam ykaniu pop rzedniej rubryki leżą cy  zapas
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gotow ych  tow arów  ok reślon ego  w yżej rodzaju w e ­
d ług gatunku, ilo śc i i zaw artości stopni w yrobów , 
jakoteż zawartą w  n ich  ilo ść  w ód k i w ed łu g  stopni 
hektolitrow ych , jako p ierw szą  rubrykę r o z c h o d u ,  
a m ia n o w ic ie  w  kolum nach  6 , w zg lęd n ie  1 0  do 13  
w łączn ie .

D a lsze  w p isy  usku teczn iać  należy sto so w n ie  
do n a p isó w  kolum n, w ystarczy jednak, je że li się  ich  
dokonyw a po stron ie  rozch o d ó w  dziennika tygo­
d n io w o , z koń cem  każdego tygodnia.

W ładze skarbow e 1. in stancyi w inny badać  
w p isy  w  przed łożonych  dziennikach  oraz ich  zam ­
knięcia i przeglądać w  tym celu  od czasu do czasu  
h a n d low e i przem ysłow e księgi odn ośn ych  przed ­
sięb iorstw .

R ozporząd zen ie  to nabiera m ocy  obow iązującej 
z dn iem  1. w rześn ia  1 9 0 5 .

K o s e l  w ir .

I
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W zór.

Kraj : .......................................

Okręg skarbow y:................

Oddział straży skarbowej:

D z i e n n i k
dotyczący

(przedsiębiorca)
wódki, pobranej pęzei   w

z dwunastomiasięcznem skredytowaniem podatku, ’spożywczego i użytej w swent 

przedsiębiorstwie L. poz............ w ............................................................

w czasie o d  .................................. t ło ............... x.......................... ..

D w u n a sto m iesięczn e  skredytow anie  podatku sp o ży w czeg o  przyznano p od p isan em u reskryptem

{władza skarbowa)

c. k. . ‘......... ....  ....- i *ï« J  1 w ....................................................  z d n ia ..........................................................  M .... 4

(urząd odbiorczy)
LKfc  w  c. k ...........................................................  w .............................................  za czas o d .................................................

d o .................................................... 4 . do kw oty  K.

é
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W p ł  y w

Dzień
Boleta kredytowa

Gorzelnia (wolny s k ła r l ) , Ilość pobranej wódki
> • nadejścia przesyłki 

wódki

przedsiębiorstwo, 

z którego wódkę pobrano

w hektolitrowych stopniach 

(litrów spirytusu)
NO
P h

L
ic

zb
a Liczba Data

1 2 3 4 5 6

Z a p a s :

V
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1 0 0 .
Obwieszczenie Ministerstwa skar­

bu z dnîa 22. czerwca 1905,
dotyczące przeniesienia czynności połączonych 
z nadrukowywaniem znaczków stemplowych z głó­
wnej komory na krajow ą kasę skarbow ą w  Lincu.

W  m yśl §u 2 , punkt 2 rozporządzenia Mini­
sterstw a skarbu z dnia 2 3 . lu tego  1 9 0 0 , Dz. u. p. 
Nr. 3 6  dotyczącego urzęd ow ego  nadrukow yw ania  
znaczkésv stem p low ych , oznajm ia się , że czynności 
takie w  L incu pow ierzon o  w  m iejsce  głów nej ko­
m ory krajowej kaśie skarbowej.

K osel w ir.

i « n .
Rozporządzenie Ministerstwa ska r­

bu z dnia 24. czerwca 1905 ,
którem w wykonaniu artykułu X, I. 3 ustawy z dnia 
2 5 . października 1896, Dz. u. p. Nr. 2 2 0 , oznacza 
się na rok 1905 wysokość opustu z podatku grun­
towego i bundynkowego, dalej główną sumę po­
datku zarobkowego oraz stopę podatkową dla 
przedsiębiorstw, obowiązanych do publicznego 
składania rachunków, OKreślonych w § ie  100, 

ustęp 1 i 5 powołanej ustawy.

W  w ykonan ia  artykułów IV do X l  ustaw y z dnia 
2 5 .  października 1 8 9 6 , Dz. u . p. Nr. 2 2 0  o o s o ­
bistych podatkach bezpośredn ich , oznacza s ię  na

rok 1 9 0 5  opu st z podatku g ru n tow ego  na p ię tn a śc ie  
procen t, a z podatku bu dyn kow ego —  z w yjątk iem  
p ięc io p ro cen to w eg o  podaiku od  d ochod u  z w olnych  
cza so w o  od podatku budynków  —  na d w an aście  
i pul procent.

Indyw idualny rozdział opu stów  podatków  real­
nych  nastąpi w ed łu g  postanow ień  rozporządzenia  
M inisterstw a skarbu z dnia 15 . grudnia 1 8 9 7 , Dz. 
u .'p . Nr. 2 9 7 .

O pust z p o w szech n eg o  podatku zarobkow ego  
ustala  s ię  także i n a  rok 1 9 0 5  w  w ysok ośc i d w u ­
dziestu  p ięc iu  p ro cen tó w  ow ej kw oty, którgj użyto  
za p od staw ę przy obliczaniu g łów nej sum y podatku  
zarobkow ego. (Artykuł VIII, § 11 ustaw y z dnia  
2 5 . października iL896, Dz. u. p. Nr. 2 2 0 ) .  O pust 
len  u w zględn ion o  już w  ca ło śc i w  główniej sum ie  
podatku zarobkow ego, oznaczonej w  m y śl §11 1 1  
p ow ołanej ustaw y na okres rozkładu 1 9 0 4 /1 9 0 5  
na 3 5 ,9 0 9 .6 4 1  K 8 6  h.

S top ę  procen tow ą  dla p rzed sięb iorstw , o b o ­
w iązanych do p u b licznego  sk ładania rachunków  a 
określonych  w  §ie 1 0 0 , u stęp  1 i 5 pow ołanej 
ustaw y, oznacza się  na rok 1 9 0 5  w  w ysok ośc i 
d ziesięciu  procen tów  pod legającego  opodatkow aniu  
dochodu.

ItO Sól wir.


